



ALLU

バリュエンス、アメリカにブランド品買取店舗をオープン!

ニューヨークオフィスにて現地時間 2022 年 2 月 28 日より買取をスタート

あらゆるステークホルダーへ人生を変える価値を提供し、一人ひとりが「らしく、生きる。」世界の実現 を目指す Valuence International USA Ltd. (本社:アメリカ合衆国・ニューヨーク、代表:堀 真彰) は、 現地時間 (EST) 2022 年 2 月 28 日 (月)、ニューヨークオフィスに併設する形でアメリカ 1 号店となる ブランド買取専門店「ALLU New York(アリューニューヨーク店)」をオープン、ブランド品等の店頭買 取をスタートすることをお知らせいたします。

アメリカ1号店をニューヨークにオープン

2019 年 10 月、バリュエンスグループのアメリカ現地法人として Valuence International USA Ltd.を設立して以降、 事業者向けラグジュアリーブランドオークション「STAR BUYERS AUCTION(スターバイヤーズオークション)」 の参加パートナーの開拓を進めつつ、現地の市場調査と現地でのリユース事業展開の本格化に向け準備を進めてま いりました。アメリカでは環境に配慮したサステナブルな製品や取組みが注目されており、その需要も高まってい ることから買取事業、リユースについても需要が見込めると判断し、この度の店頭買取のスタートに至りました。

アメリカ・ニューヨークでは ALLU ブランドにて、Valuence International USA Ltd.のニューヨークオフィス内で店 頭買取を実施いたします。日本同様、お客様が大切に扱ってきたアイテムをコンシェルジュ(鑑定士)の磨き抜かれ



た目で丁寧に査定しお客様の想いに耳を傾ける丁寧な接客をとおして、不要なモノを捨てるのではなく、売って次 に必要とする人へつなげる"リユース"とサステナブルなライフスタイルを提案いたします。

Valuence International USA Ltd.では今後も現地の市場調査を継続し、サービスの拡充を目指すことで循環型社会の 実現に向けた取り組みを加速させてまいります。

■ALLU New York 概要

店舗名:ALLU New York (アリューニューヨーク店)

オープン: 2022年2月28日(月)

住所: 568 Broadway Suite 401 New York NY 10012

買取ジャンル:時計、バッグ、ジュエリー、貴金属等

对応言語:英語、日本語、中国語 公式 HP: Https://AlluUsa.com

SNS: Instagram...https://www.instagram.com/allu_usa/ (@allu_usa)

■Valuence International USA Limited ※バリュエンスインターナショナル 100% 出資

- ・設立:2019年10月2日(出資完了:2020年1月)
- ・代表:堀 真彰
- · 本社所在地:568 Broadway Suite 401 New York NY 10012
- ・事業内容:ブランド品、貴金属、宝石等の買取・販売

※Valuence International USA Limited.は、東証マザーズ上場 バリュエンスホールディングス (証券コード: 9270) のグループ企業です。

TEL: 03-4580-9983 / 070-3547-8249 Mail: media@valuence.inc